KONAMI GROUP CORP.

KONAMI GROUP CORP.

ISIN:  JP3300200007

Prehled

19.04.2024 08:00:00
Cena

9.078,00 JPY
Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 9766

©) -3.62% (-341,00)

JP3300200007

9766

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Technology
Akcie

7.915 EUR

NIKKEI 225

9.077,00 JPY
(300)

9.097,00 JPY
(100)

9.269,00 JPY
9.363,00 JPY
9.052,00 JPY
9.419,00 JPY

9.128,7202
JPY

484.200
44.201.263,00
1.361

217.300

10,000.00

8,750.00

7,500.00

6,250.00

5,000.00

3,750.00

2,500.00

JJ WM".\ |
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2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum

19.04.2024
18.04.2024
17.04.2024
16.04.2024
15.04.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

2023

2024

Stahnout

CHCHCHCH
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3300200007&ID_NOTATION=1546634
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3300200007&ID_NOTATION=1546634
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383689
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=447bc06d8ee14660b01a4f76b2333f2006e3b8c7066aec4c44921e4a4177d380&idfile=60213&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60213%2F2024-04-19%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=dbe9856fd8ad286df&time=1713691385&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383385
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=935af15d71a0904ef4fb866bdcee9878340839ca1ac243f7cf33f2f7036cacdf&idfile=60207&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60207%2F2024-04-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ac81eb34fb928f6e2&time=1713691385&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383057
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9ff21ffffe4cea6b6338c2e9c43f049571717231473fc006d27c8e8d320d43b7&idfile=60201&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60201%2F2024-04-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a78af0dab6b991116&time=1713691385&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382844
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=353bb3580dee07c9b2bcaec359951e96947091ae4a1988cad98694f65b95cecf&idfile=60197&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60197%2F2024-04-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=76208d59237161393&time=1713691385&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382517
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=138b37f1524c74da9afda69a8a09a16972517162f25223624818b812411c80df&idfile=60189&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60189%2F2024-04-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=0ff0d2e4179dc5367&time=1713691385&tool=RSC

KONAMI GROUP CORP.

Detaily

19.04.2024 08:00:00

Cena
9.078,00 JPY

Zména

Zakladni udaje

) -3,62% (-341,00)

ISIN JP3300200007
Symbol 9766
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 7.915 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 9.077,00 JPY
(300)
Prodej (Castka) 9.097,00 JPY
(100)
Oteviraci cena 9.269,00 JPY
Max 9.363,00 JPY
Min 9.052,00 JPY
Zavérecna cena (predchozi 9.419,00 JPY
den)
Cena vazena 9.128,7202
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 484.200
Obchodovany objem 44.201.263,00
Pocet obchodt 1.361
Posledni zobchodovany 217.300
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. +13,02% +40,53% +34,49%
(%)
Vykonn. +1.046,00 +2.618,00 +2.328,00
(abs.)
Beta 0,93 1,01 0,96
Volatilita 28,26 27,22 32,24

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 19.04.2024 22:26
Tokyo Stock 19.04.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 19.04.2024 08:03
Munich 19.04.2024 08:00
London Stock 13.03.2024 10:23
Exchange

Frankfurt 19.04.2024 08:06

FINRA other OTC  22.02.2024 16:48

9.287,40 JPY (398.840
9.924,73 JPY (441.367
8.941,87 JPY (504.087
8.184,94 JPY (546.209
10.685,00 JPY (27.03.2024
7.304,00 JPY (04.01.2024
10.685,00 JPY (27.03.2024
6.320,00 JPY (20.04.2023

= DD O - =

Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu

54,00 EUR 0,01 3

9.078,00 JPY 44,20 1.361

55,00 EUR 0,00

55,00 EUR 0,00 2

9.804,00 JPY 387,26

55,00 EUR 0,00 2

63,85 USD 0,03

2/4


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1546634
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148023099
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17137
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17139
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213390
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213390
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546635
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490654

KONAMI GROUP CORP.

Issues
Duesseldorf 19.04.2024 19:31 53,50 EUR 0,00 7
Berlin 19.04.2024 08:14 55,00 EUR 0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490654
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345544
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17138

KONAMI GROUP CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

KONAMI

Kontakty
KONAMI GROUP

1-11-1, Ginza, Chuo-ku - 104-0061 Tokyo
Telefon:+81 3-6867-0573

Fax:-

E-mail:-
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